
 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Pavlína Weisgerberová 

referent státní správy 

tel.: +420 731 583 637 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

  

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

zákon), vydává Obecní úřad Lipová následující výroční zprávu. 

1) Počet podaných žádostí o informace:       1 

 

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:      0 

 

3) Opis podstatných částí každého rozhodnutí soudu o přezkoumání rozhodnutí v oblasti poskytování 

informací          0 

 

4) Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona:    0 

 

5) Celková výše úhrad za poskytnuté informace:      0 

 

6) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:    0 

 

Během roku byly podány ústní žádosti o informace, které byly starostou obce nebo zaměstnanci obecního 

úřadu vyřízeny. 

Všeobecné informace týkající se občanů, vyhlášek a nařízení byly zveřejněny na úředních deskách obecního 

úřadu. 

 

V Lipové, dne 23. ledna 2025 

 

Pavel Svoboda, v. r. 

  starosta obce 

 

 

 

Výroční zpráva 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 

 

 


